HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐND-KTNS

V/v mời tham gia Đoàn

giám sát của Ban Kinh tế - Ngân sách

của Hội đồng nhân dân Tỉnh

Đồng Tháp, ngày 12  tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

- Thành viên Đoàn Giám sát;

- Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh;

- Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban: Pháp chế, Văn hóa - Xã hội Hội đồng

nhân dân Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh.

Thực hiện Nghị quyết số 41/NQ-HĐND ngày 17 tháng 8 năm 2021 của Hội

đồng nhân dân Tỉnh về Chương trình hoạt động giám sát của Hội đồng nhân dân

Tỉnh năm 2022; Quyết định số 02/QĐ-HĐND ngày 25 tháng 4 năm 2022 và Kế

hoạch số 136/KH-HĐND ngày 25 tháng 4 năm 2022 của Ban Kinh tế - Ngân sách

Hội đồng nhân dân Tỉnh về giám sát tình hình triển khai và kết quả thực hiện các

chính sách của Trung ương và địa phương hỗ trợ phát triển kinh tế tập thể trên địa

bàn Tỉnh, giai đoạn 2016-2020.

 Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân Tỉnh kính mời thành viên Đoàn

giám sát, lãnh đạo các cơ quan dự các buổi làm việc của Đoàn giám sát với thời

gian, địa điểm như sau:

- Ngày 17 tháng 5 năm 2022 (Thứ ba):

+ Buổi sáng: Lúc 08 giờ, Đoàn khảo sát thực tế cơ sở tại huyện Thanh Bình.

+ Buổi chiều: Lúc 14 giờ, Đoàn làm việc tại UBND huyện Thanh Bình.

- Ngày 18 tháng 5 năm 2022 (Thứ tư):

+ Buổi sáng: Lúc 08 giờ, Đoàn khảo sát thực tế cơ sở tại thành phố Cao

Lãnh.

+ Buổi chiều: Lúc 14 giờ, Đoàn làm việc tại UBND thành phố Cao Lãnh.

- Ngày 20 tháng 5 năm 2022 (Thứ sáu):

+ Buổi sáng: Lúc 8 giờ, Đoàn làm việc với Sở Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn; Sở Công Thương. Địa điểm: Sở Công Thương.

+ Buổi chiều: Lúc 14 giờ, Đoàn làm việc với Liên minh Hợp tác xã Tỉnh; Quỹ

Đầu tư phát triển Tỉnh (Quỹ Hỗ trợ phát triển hợp tác xã). Địa điểm: Liên minh

Hợp tác xã Tỉnh.

2

 - Ngày 24 tháng 5 năm 2022 (Thứ ba):

 Buổi sáng: Lúc 8 giờ, Đoàn giám sát tại Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Rất mong thành viên Đoàn, lãnh đạo các cơ quan sắp xếp thời gian tham gia

Đoàn giám sát./.

Nơi nhận: TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH
- Như trên;

- Báo Đồng Tháp, Đài PT-TH Đồng Tháp;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND (K.Y).

TRƯỞNG BAN

Tô Hoàng Khương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T16:28:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T16:28:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T16:29:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!